

Tandlæge Jeannie Busch ApS

Ordrup Have 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 24 97 77

Årsrapport

23. november 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Jeannie Schmidt Busch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. november 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jeannie Busch ApS Ordrup Have 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 24 97 77
	Regnskabsår: 23. november - 30. september
Direktion	Jeannie Busch
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af tandlægeydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.300.374 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.529 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og aktiviteten har kun omfattet perioden 1. januar - 30. september.

Klinikkens drift har været påvirket af store engangomkostninger. Hertil kommer at selskabets lokaler har været under ombygning i en stor del af regnskabsåret og klinikken har derfor ikke har kunne tage det antal patienter ind som antallet af ansatte forudsætter. Det er ledelsens forventning at selskabet vil få et positiv resultat i regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Balance

Aktiver	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
4 EDB-udstyr	51.390
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.514.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.565.448</u>
Andre tilgodehavender	17.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.622.486</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	41.762
Udskudte skatteaktiver	22.939
Tilgodehavender i alt	<u>191.901</u>
Likvide beholdninger	565.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>812.353</u>
Aktiver i alt	<u>2.434.839</u>

Balance

Passiver	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	74.000
8 Overført resultat	1.005.471
Egenkapital i alt	<u>1.079.471</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	1.335.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.368</u>
Passiver i alt	<u>2.434.839</u>
9 Eventualposter	

Noter

	23/11 2015 - 30/9 2016 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.226.819
Pensioner	63.992
Andre omkostninger til social sikring	10.494
Personalemkostninger i øvrigt	51.986
	<u>1.353.291</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	22.044
	<u>22.044</u>
3. Goodwill	
Kostpris 23. november 2015	50.000
Kostpris 30. september 2016	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>40.000</u>
4. EDB-udstyr	
Tilgang i årets løb	57.121
Kostpris 30. september 2016	<u>57.121</u>
Årets afskrivninger	-5.731
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-5.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>51.390</u>

Noter

	30/9 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.619.735
Kostpris 30. september 2016	1.619.735
Årets afskrivninger	-105.677
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-105.677
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.514.058
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. november 2015	50.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000
Kontant kapitaludvidelse	14.000
	74.000
7. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission	1.176.000
Årets overkurs overført frie reserver	-1.176.000
	0
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-170.529
Overført fra overkurs ved emission	1.176.000
	1.005.471
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har afgivet en negativ pledge erklæring overfor selskabets bankforbindelse.	